

Årsredovisning
för
Curious Oak AB
559077-8311
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Sandin, Verkställande direktör
2025-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för Curious Oak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer och importerar hälsofrämjande produkter för försäljning via hälsokostbutiker och från internet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	306	456	167	0
Resultat efter finansiella poster	39	14	-11	-57
Soliditet (%)	50	27	24	45

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan från framförallt en kund.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 587	14 152	59 565
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		14 152	-14 152	0
Årets resultat			39 443	39 443
Belopp vid årets utgång	50 000	9 565	39 443	99 008

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 374 450 kr (374 450 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	9 565
Årets resultat	39 443
Totalt	49 008

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	49 008
	49 008

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		306 225	456 464
Övriga rörelseintäkter		0	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		306 225	456 468
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-185 215	-118 906
Personalkostnader	2	-65 265	-311 126
Övriga rörelsekostnader		-19	-49
Summa rörelsekostnader		-250 500	-430 080
Rörelseresultat		55 726	26 388
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		201	223
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 571	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 912	-12 459
Summa finansiella poster		-16 283	-12 236
Resultat efter finansiella poster		39 443	14 152
Resultat före skatt		39 443	14 152
Årets resultat		39 443	14 152

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 3
Summa finansiella anläggningstillgångar

75 429

0

75 429

0

Summa anläggningstillgångar

75 429

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Fordringar hos koncernföretag
Övriga fordringar
Upparbetad men ej fakturerad intäkt
Summa kortfristiga fordringar

0

125 000

28 201

28 201

0

12 760

25 000

0

53 201

165 961

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

67 689

56 352

67 689

56 352

Summa omsättningstillgångar

120 890

222 314

SUMMA TILLGÅNGAR

196 319

222 314

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 565

-4 587

Årets resultat

39 443

14 152

Summa fritt eget kapital

49 008

9 565

Summa eget kapital

99 008

59 565

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

38 949

38 949

Summa långfristiga skulder

38 949

38 949

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 597

19

Skatteskulder

76

73

Övriga skulder

43 688

123 708

Summa kortfristiga skulder

58 362

123 800

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

196 319

222 314

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	80 000	0
Utgående anskaffningsvärden	80 000	0
Årets nedskrivningar	-4 571	0
Utgående nedskrivningar	-4 571	0
Utgående redovisat värde	75 429	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nacka

Lennart Carlsson

2025-06-03

Marie Sandin

2025-06-03

Emil Sandin
Verkställande Direktör
2025-06-02